244
-  저비용으로 네트워크 생산 라인 구축 가능
-  2.4GHz의 근거리 무선통신을 이용한 Mesh Topology를 적용하여 열악한 환경에서
   통신 신뢰성 확보
-  Multi-hop 기능으로 장거리 통신이 가능(장치 간 거리 100m)
-  별도로 통신케이블이 필요하지 않아 생산 라인의 Layout을 편리하게 변경 가능
-  무선 통신 규격: Zigbee(IEEE802.15.4)
제품사양
QTG60(M)L-WIZ
QTG70(M)L-WIZ
QTG60ML-WIZ  Ø60mm 직부형, 무선 제어 LED 점등/점멸
형번 단 수 전압 인증 중량 색상
QTG60ML-WIZ
점등형
QTG60ML-WIZ-BZ
부저 내장 점등형
QTG60MLF-WIZ
점등/점멸형
QTG60MLF-WIZ-BZ
부저 내장
점등/점멸형
QTGA60ML-WIZ
점등형
QTGA60ML-WIZ-BZ
부저 내장 점등형
QTGA60MLF-WIZ
점등/점멸형
QTGA60MLF-WIZ-BZ
부저 내장
점등/점멸형
1 DC24V
AC110V~220V
0.32kg
0.36kg
R-적
2 DC24V
AC110V~220V
0.37kg
0.41kg
R-적
G-녹
3 DC24V
AC110V~220V
0.42kg
0.46kg
R-적
G-녹
A-황
4 DC24V
AC110V~220V
0.47kg
0.51kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
5 DC24V
AC110V~220V
0.52kg
0.56kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
W-백
모델 선정
※ AC 사양 사용 전압 범위 AC100V~240V
※ KC 인증: DC24V
PC 또는 스마트폰을 이용하여 무선으로 동작 상태 모니터링 및 제어 가능한 타워램프
재 질
사용 주위 온도